
Uchwała nr 437/217/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 
 

w sprawie umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację działań 
edukacyjno-przyrodniczych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 i art. 57 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z art. 105 ust. 4 pkt 1,  
2 i 4 oraz art. 107 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378), art. 6 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 38) oraz § 86 ust. 4 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy, pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Gminą Piaseczno, dotyczącej udzielenia przez Gminę Piaseczno na rzecz 
Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
działań edukacyjno-przyrodniczych w 2021 r. w kwocie 11.500 zł. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do tej umowy oraz 
ewentualnego jej rozwiązania upoważnia się łącznie: Sylwestra Chołasta – Dyrektora 
Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych oraz Roberta Belinę – zastępcę 
Dyrektora Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie umowy dotyczącej pomocy finansowej na realizację działań edukacyjno-przyrodniczych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


